Bil
we BRACA

= Município

p
=

DMGT - DPO - DM - DIV. MOBILIDADE
Wi

EDITAL N.° ED/16/2023

DR.? OLGA MARIA ESTEVES DE ARAUJO PEREIRA, Vereadora da Camara Municipal de Braga, e no uso das

competências delegadas,

FAZ SABER QUE, por decisão tomada através do despacho de 06 de janeiro do ano em curso, foi determinado

as seguintes medidas em matéria de trânsito na União de Freguesias de Arentim e Cunha:

- O entroncamento da rua Cruz de Vilar com a rua da Feira Nova, em Cunha, é sinalizado com cedência de

passagem;

- O entroncamento da rua do Montinho com a rua da Costa, em Cunha, é sinalizado com cedência de passagem;

- O entroncamento da rua do Fogueteiro com a rua da Costa, em Cunha, é sinalizado com cedência de passagem:

- O entroncamento da rua do Souto com a rua da Costa, em Cunha, é sinalizado com cedência de passagem;

- O entroncamento da rua da Igreja com a rua da Liberdade, em Cunha, é sinalizado com cedência de passagem:

- O entroncamento da rua das Bocas com a rua do Monte, em Cunha, é sinalizado com cedência de passagem;

- O entroncamento da rua 25 de abril com a rua da Liberdade, em Arentim, é sinalizado com STOP:

Praça Conde de Agrolongo 4704 - 514 Braga Tel. 253 616 060 - Fax 253 203 151 www.cm-braga.pt - e-mail : municipe@cm-braga.pt
Balcão Unico Municipal Horário continuo de 2.º a 6.º feira das 9h00 às 17h30
MODCMB0201_00 Página 1 de 2